

Danish Engineering on site ApS

Treldevej 32
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2020

Tommy Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Engineering on site ApS
Treldevej 32
7000 Fredericia

CVR-nr: 33380186
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nykredit Bank
Frederikskaj 4
1780 København V

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Danish Engineering on site ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 417.731, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 634.014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der forventet et positivt resultat for indeværende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.336.636	630.498
Personaleomkostninger	1	-791.988	-429.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	1.924	-14.200
Resultat af ordinær primær drift		546.572	186.890
Øvrige finansielle omkostninger		-5.761	-2.653
Ordinært resultat før skat		540.811	184.237
Skat af årets resultat	3	-123.080	-43.302
Årets resultat		417.731	140.935
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		362.431	86.935
I alt		417.731	140.935

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.330	6.810
Materielle anlægsaktiver i alt		21.330	6.810
Anlægsaktiver i alt		21.330	6.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.531	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	73.450
Udsudte skatteaktiver		165	64.571
Tilgodehavende skat		0	17.017
Tilgodehavender i alt		307.696	155.038
Likvide beholdninger		744.389	406.826
Omsætningsaktiver i alt		1.052.085	561.864
Aktiver i alt		1.073.415	568.674

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		498.714	136.283
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		634.014	270.283
Gæld til banker		150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		38.398	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.068	220.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.785	62.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.401	298.391
Gældsforpligtelser i alt		439.401	298.391
Passiver i alt		1.073.415	568.674

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	136.283	54.000	270.283
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	362.431	55.300	417.731
Egenkapital, ultimo	80.000	498.714	55.300	634.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	703.127	419.574
Pensionsbidrag	74.838	5.010
Andre omkostninger til social sikring	14.023	4.824
	791.988	429.408

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Driftsmidler og inventar	4.266	14.200
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-6.190	0
	-1.924	14.200

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	58.674	0
Ændring af udskudt skat	64.406	43.302
	123.080	43.302

Skat af årets resultat forklares således:

Beregnet 22% af årets resultat før skat	118.978	40.532
Skat af ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	4.102	2.770
	123.080	43.302

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

